

Poznań, 18 lutego 2014 roku

### **Kandydaci do Rady Nadzorczej Skystone Capital S.A.**

Zarząd Skystone Capital S.A. informuje, iż osoby proponowane do powołania w skład Rady Nadzorczej podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, które odbędzie się w dniu 19 lutego 2014 r., to:

- Pan Robert Kuraszkiewicz,
- Pan Eugeniusz Roszak,
- Pan Maciej Srebro.

Poniżej przedstawiamy życiorysy zawodowe wskazanych wyżej kandydatów.

#### **Robert Kuraszkiewicz**

Od grudnia 2013 roku Prezes Zarządu High Tech Project Sp. z o.o. odpowiedzialny za zarządzanie spółką i prowadzenie strategicznych projektów rozwojowych. Wykształcenie – mgr historii na UAM w Poznaniu, dwa lata studiów z zakresu finansów i makroekonomii na University of Wisconsin, USA, w ramach programu ECESP – East Central European Scholarship Program.

Posiada 19 lat doświadczenia w zarządzaniu przedsiębiorstwem, zespołami ludzkimi i projektami. Pełnił funkcje Dyrektora Zarządzającego, Dyrektora Generalnego i Prezesa Zarządu w kilku spółkach, m.in. w Domu Maklerskim BMT S.A., BTW Investments S.A., Contactpoint Sp. z o.o., Geo-Invest Sp. z o.o., oraz Pełnomocnika EDP Renewables Polska. Obecnie pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Stowarzyszenia Energii Odnawialnej (SEO). Pełnił również obowiązki członka rad nadzorczych w spółkach kapitałowych, m.in. w KGHM Polska Miedź S.A. (Sekretarz Rady), Bank Pocztowy S.A. (Sekretarz Rady). W Stanach Zjednoczonych w latach 1997 – 1998 odbył praktyki w dziale finansowym Midwest Security Insurance Corporation w Wisconsin i w Center of Strategic and International Studies w Waszyngtonie, gdzie zajmował się transatlantyckimi projektami współpracy biznesu polskiego i amerykańskiego w ramach Poland Action Committee.

Od 2006 roku pracuje w segmencie przemysłu energii odnawialnej w Polsce. Głównym projektem i sukcesem jest rozwój i uruchomienie w 2010 roku projektu Farmy Wiatrowej Margonin o mocy zainstalowanej 120 MW – największej farmy wiatrowej w Polsce i jednej z największych w Europie. Po przejściu przez portugalski koncern EDPR Farmy Margonin i pozostałych spółek projektowych Relax Wind Parks pełnił również funkcje doradcy i Pełnomocnika EDPR Polska. Od czerwca 2012 roku Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia Energii Odnawialnej – jednej z trzech najważniejszych instytucji w Polsce reprezentujących branżę energii odnawialnej. Jako przedstawiciel SEO bierze udział w pracach nad rządowymi projektami nowego prawa o OZE.

## **Eugeniusz Roszak**

Lat 45, absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w pionach finansów przedsiębiorstw produkcyjnych i handlowych oraz banków i firm konsultingowych. Pan Roszak powiązany był zawodowo m.in. z takimi przedsiębiorstwami jak: BMT Leasing S.A., KREISEL Technika Budowlana Sp. z o.o., Sunset Suits S.A., Bank Staropolski S.A. Pełnione dotychczas funkcje to: dyrektor finansowy, główny księgowy oraz członek zarządu. Pan Eugeniusz Roszak pełnił funkcję biegłego sądowego przy Sądach Okręgowych w Poznaniu oraz Warszawie (m.in. w sprawie tzw. afery FOZZ). Aktualnie prowadzi prywatną działalność w zakresie doradztwa ekonomicznego oraz pełni funkcję prokurenta w kilku spółkach.

## **Maciej Srebro**

Lat 48, polityk, menedżer, w latach 1999–2000 minister łączności w rządzie Jerzego Buzka. W roku 1989 ukończył prawo na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Absolwent programu AMP – barcelońskiej IESE Business School. Odbył studia doktoranckie w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Aktualnie jest Prezesem Zarządu w Keratronik Solutions sp. z o.o. oraz Członkiem Zarządu Fidea Effect sp. z o.o. Wcześniej pełnił również funkcję Prezesa Zarządu w spółkach Advanced Technology Solution sp. z o.o., Biatel S.A., TkTelekom, Telekomunikacja Kolejowa – sp. z o.o., Goodwill Investment & Finance sp. z o.o., Synergies sp. z o.o., Zespół Doradców Finansowych „Tax-Audytora” sp. z o.o. W latach 1998-1999 wchodził w skład zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. Posiada tytuł doradcy podatkowego, jest autorem publikacji w zakresie telekomunikacji i rynku kapitałowego.